1

各高中：

现将本通知转发给你们，请安排高二年级备课组组长和高二教师代表共 2人、扬州市高中

地理核心备课组成员（李玉军、徐丞）准时参会。

仪征市教学研究室

2020 年 6 月 9 日

扬教院中学（2020）第 27号

关于召开 2020 年扬州市高二地理教学研讨会的通知

各县（市、区）教育局教研室、市直各高中：

为提高迎接江苏省2021年新高考模式，切实提高课堂教学效率、

交流教学经验、研究新形势下地理高考的走向，探讨扬州市2021届地

理高考复习策略，扬州市教育科学研究院中学地理教研室计划召开扬

州市2020年高二地理教学研讨会。具体安排如下：

一、会议时间：6月16下午-17日上午。

二、会议地点：扬州市瘦西湖华美达酒店（原石塔宾馆）。

三、参会人员：各校高二年级备课组组长和高二教师代表共2人、

各县（市、区）教研员、高中地理核心备课组成员。

四、会议内容：本次会议主要内容有课堂教学录像课观摩、专家

点评、新高考复习主题研讨、专题讲座等。

五、报到安排：

需住宿的老师可在6月16日上午10:00—11：00到扬州市瘦西湖华

美达酒店，办理食宿。不需住宿的老师6月16日下午13∶45前直接到扬

州市瘦西湖华美达酒店（文昌中路590号）会场报到。

六、其他：参会者主动接受苏康码检查和体温检测。

本次会议不收会务费，交通费、食宿费回所在单位报销(开具发票

需要单位全称及统一社会信用代码，请携带公务卡)。由于客房预订的

 2

需要，请各县市区教研员、市直各学校务必于6月9日前将附件：参会

回执发至吴春燕邮箱：wuchunyan888888@163.com。

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2020 年 6 月 2 日